Edição 2.132 | Ano 15
03 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DILAÇÃO DE PRAZO TP 007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GR5EMAZO-PSGUS01D-DZLZIOSR-3V9RHHYH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

DILAÇÃO DE PRAZO TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022
A Prefeitura de Macajuba – BA torna público aos interessados que após alteração no edital (item 6.4.4) da Tomada
de preço nº 007/2022, abre-se novo prazo para a sessão pública. Tipo: Menor Preço Global, Objeto: CONSTRUÇÃO
DE UMA QUADRA ESCOLAR COBERTA E VESTIÁRIO, A SER IMPLANTADA NA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ SAMPAIO DO
LAGO,  NO  MUNICÍPIO  DE  MACAJUBA-BA.  Sessão:  18/11/2022,  às  14:00h.  Informações:  (75)  3259-2126,  Edital
reiicado: htps://macajuba.ba.gov.br/editais. Luciano Pamponet – Prefeito Municipal

Edição 2.132 | Ano 15
03 de novembro de 2022

Página 3

AVISO DILAÇÃODE PRAZO TP 007

Certificação Digital: GR5EMAZO-PSGUS01D-DZLZIOSR-3V9RHHYH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DILAÇÃO DE PRAZO TP 007

		2022-11-03T16:43:57-0300